
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в приложение 3 к муниципальной программе Суксунского 

городского округа «Экономическое развитие», утвержденной постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 10.11.2022 № 716 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Экономическое развитие»» следующие изменения: 

1.1. Позицию: 

 

 « Мероприяти

е 2 

Проведение 

окружных 

смотров – 

конкурсов в 

сфере АПК 

«Лучший по 

профессии» 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0405 05102 

2Г020 

100,0 100,0 100,0   

 

 

 

 

 

 

 

  

» 

изложить в следующей редакции: 

12.10.2023 850 

О внесении изменений в 

приложение 3 к муниципальной 

программе Суксунского 

городского округа 

«Экономическое развитие» 

 



2 

  

« Мероприятие 

2 

Проведение 

окружных 

смотров – 

конкурсов в 

сфере АПК 

«Лучший по 

профессии». 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

 

 

Муниципальное 

учреждение  

 «Центр развития 

культуры» 

610 0405 05102 

2Г020 

100,0 100,0 100,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

1.2. Позицию:  

« Мероприятие 

4 

 Организация и 

проведение дня 

Предпринимат

еля, конкурса 

«Предпринима

тель года». 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

610 0412 05201 

2Г030 

100,0 100,0 100,0  

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« Мероприятие 

4 

 Организация и 

проведение дня 

Предпринимате

ля, конкурса 

«Предпринима

тель года». 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа 

 

 

Муниципальное 

учреждение  

 «Центр развития 

культуры» 

610 0412 05201 

2Г030 

100,0 100,0 100,0  

 

 

 

 

 

». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Н.Ф. Корякова. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 


